Licitações
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001

CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00027/2023

OBJETO: Locação de veículos para Transporte Escolar destinados a Secretaria
de Educação do município de São José do Bonfim/PB. O PREGOEIRO
OFICIAL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através e
observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e
subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, RESOLVE:
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº
00027/2023, com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a: - JOSE LOPES DE LIMA, CPF Nº 733.589.404-20, VALOR: R$ 13.600,00;
- METODOS ESTRATEGICOS DE TECNICAS DE ASSESSORAMENTO
LTDA-ME, CNPJ Nº 13.393.557/0001-81, VALOR: R$ 13.933,32.

VALOR GLOBAL: R$ 27.533,32

São José do Bonfim - PB, 24 de Outubro de 2023.

Joseildo Alves Monteiro
Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00027/2023

O Pregoeiro do Município de São José do Bonfim, torna público o Resultado
do Pregão Eletrônico nº 00027/2023 para Locação de veículos para Transporte
Escolar destinados a Secretaria de Educação do município de São José do
Bonfim/PB. Licitante declarado vencedor e respectivo valor total da contratação:
- JOSE LOPES DE LIMA, CPF Nº 733.589.404-20, VALOR: R$ 13.600,00;
- METODOS ESTRATEGICOS DE TECNICAS DE ASSESSORAMENTO
LTDA-ME, CNPJ Nº 13.393.557/0001-81, VALOR: R$ 13.933,32.

VALOR GLOBAL: R$ 27.533,32

São José do Bonfim - PB, 24 de Outubro de 2023.

Joseildo Alves Monteiro
Pregoeiro Oficial

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Terça-feira, 24 de outubro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br